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Appenzell Ausserrhoden Kantonuna yeni taşındınız. 

ARAMIZA HOŞ GELDİNİZ! 

  

 

Sizleri Appenzell Ausserrhoden Kantonunda içten selamlıyoruz. İlk Bilgilendirme 

Görüşmesi çerçevesinde size buradaki yaşam koşulları, kişisel hak ve 

yükümlülükleriniz ve yabancılar için sunulan programlar hakkında bilgi verilecektir. 

Bu bilgiler, yeni çevrenizde ve yeni yurdunuz olan kantonumuzda uyum sağlamanıza 

yardımcı olur. 

 

Ayrıca eğitim sistemi, sağlık sistemi, sigorta sistemi, iş ve vergi mevzuatı, dil kursları 

gibi alanlardaki kendi kişisel bilgilendirme ihtiyacınız hakkında konuşulacaktır. 

Eğitim sistemi nasıldır? İş dünyası nasıl işler veya nasıl iş bulabilirsiniz? Bir sağlık 

sigortası nedir? Hangi sigortaları yaptırmalısınız? Vergiler hangilerdir? Almanca 

nerede öğrenebilirsiniz? Size somut programlar sağlayabiliriz. 

 

  

 

Nüfus Denetim Kurumları, adres kaydınız esnasında İlk Bilgilendirme Görüşmesi 

için sizinle randevu kararlaştırır. Görüşme bir saat sürer ve Herisau Entegrasyon 

Bilgi Merkezi INFI (adres için arka yüze bakınız) tarafından gerçekleştirilir. 

 

Almanca bilgileriniz yetersiz ise, INFI kendi dilinize tercümanlık yapacak bir çevirmen 

organize edecektir. Bu hizmet sizin için ücretsizdir. 

 

Kararlaştırılan randevuyu ertelemeniz gerektiği takdirde, varsa çağrılan çevirmenin 

gelmemesini sağlayabilmemiz için lütfen bizi zamanında bilgilendiriniz. Gereksiz 

masrafların oluşmaması için. Çevirmensiz randevularda, en az 24 saat 

öncesinden, çevirmenli randevularda ise, en az 48 saat öncesinden randevuyu 

(telefon 071 353 64 61 ya da e-posta ile infi@ar.ch) iptal etmelisiniz. 

 

  

 

 

İlk Bilgilendirme görüşmesi bir defaya mahsus olarak gerçekleştirilir ve kayıt sürecinin 

bir parçasıdır. Çalışıyorsanız, lütfen işvereninize kararlaştırılan randevu hakkında bilgi 

veriniz. Randevunuzu kaçırdığınız/mazeretsiz olarak gelmediğiniz takdirde, INFI 

işyeriniz üzerinden sizinle irtibata geçecektir. 

 

 

  

 

Entegrasyon Bilgilendirme Merkezi INFI görüşmeden sonra da muhatabınız olarak 

hizmetinizde olacak ve açık görüş saatleri içinde sorularınıza cevap verecektir. 

İnternet sitemizde de yararlı bilgiler bulabilirsiniz, www.leben-in-ar.ch  

 

 

 


